





بولتن خبری  
مازندران

۲۴ مرداد ۱۴۰۱

شماره ۶۱۰

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU





## بلاغ مازندران



★ ۸۰ درصد ظرفیت معدنی مازندران بکر و ناشناخته است/بازگشت رونق در گرو حمایت دولت

رئیس انجمن معدن خانه، صنعت و معدن مازندران با بیان اینکه بخش معدن به‌عنوان گنج‌های ناشناخته مازندران نیازمند حمایت جدی مسئولان است، گفت: ۸۰ درصد پهنه معدنی مازندران، بکر و دست نخورده باقی مانده است و نمی‌دانیم چه و در کجا واقع شده است و در واقع بخش عمده‌ای از ظرفیت‌های منحصر به فرد معدنی مازندران، مغفول مانده است.

★ ادامه ثبت‌نام اربعین تا ۲۳ شهریور

با توجه به الزامی بودن ثبت‌نام در سامانه سماح برای زیارت اربعین، به دلیل محدودیت اعمال شده در این سامانه، افرادی که روند واکسیناسیون خود را تکمیل نکرده‌اند، امکان قطعی کردن ثبت‌نام و پرداخت حق بیمه را ندارند.

★ ضرورت تسهیل در فرآیند صدور مجوزهای سرمایه‌گذاری/کارخانه نوآوری در ساری راه‌اندازی می‌شود

فرماندار شهرستان ساری با بیان اینکه در جهت تحقق رشد اقتصادی ۷/۸ درصدی ابلاغی لازم است کلیه ظرفیت‌های موجود و قابل ایجاد شناسایی شوند، گفت: ۴ کارگروه پایش و نظارت، توسعه اقتصاد دانش‌بنیان، تامین مالی و بهره‌وری، ذیل ستاد رشد شهرستان تشکیل شده است.

★ احتکار میلیاردهای ارقام دارویی در ساری/کشف ۱,۲ میلیون عدد انواع دارو در منزل مسکونی!

رئیس پلیس امنیت اقتصادی مازندران از کشف انبار احتکار میلیاردهای ارقام دارویی خبر داد و گفت: یک میلیون و ۲۰۰ هزار عدد انواع دارو به ارزش تقریبی ۳۰ میلیارد ریال در شهرستان ساری کشف شد.

★ رونق تولید و اشتغال نیازمند مشوق‌های متنوع است/حرکت دولت سیزدهم برای رشد اقتصادی

نماینده مردم ساری و میاندورود در مجلس شورای اسلامی گفت: رونق تولید و اشتغال نیازمند حمایت‌های همه‌جانبه نظام حکمرانی کشور است و باید مشوق‌های متنوعی برای حوزه تولید ملی و اشتغال در نظر گرفت تا بتوان در سال‌های آینده تاثیر آن را به وضوح دید.



## فارس مازندران

★ روایت فرشته دریایی که ناجی ۹۰۰ نفر شد

در کنار خبرهای تلخی که از غرق شدن افراد در دریا می‌شنویم قصه نجات افراد در یک قدمی پایان زندگی که هیچ نقطه امیدی نداشتند و با دستان فرشتگان دریایی رقم خورد در نوع خود شنیدنی و شیرین است.

★ مازندران، آماده برگزاری حماسه بزرگ اربعین حسینی (ع) است

استاندار مازندران با بیان اینکه همه امکانات در اختیار موبک‌ها برای ارائه خدمات مطلوب به زائرین حسینی است، گفت: مازندران، آماده برگزاری حماسه بزرگ اربعین حسینی (ع) است.

★ سردار شکارچی: شهید همدانی مصداق ایثار، رشادت و

آزادگی است/ فتنه‌گران مردگان سیاسی‌اند

معاون فرهنگی و تبلیغات دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح، گفت: اگر بخواهیم روزی ایثار و از خودگذشتگی را معنی کنیم و برای معرفی نیاز به مصادیق داشته باشیم به افرادی مانند شهید سردار سلیمانی و شهید همدانی می‌رسیم.

★ اهدای خون نگرانی از کمبود خون بیماران تالاسمی را

رفع کرد

مدیرعامل انجمن حمایت از بیماران تالاسمی مازندران با بیان اینکه با توجه به شرایط کرونایی، کمبود خون بسیار نگران‌کننده بوده ولی اکنون وضعیت بهتر شده است، گفت: مهم‌ترین مشکل بیماران نبود داروهای آهن‌زدا است.

★ قیمت منطقی برای مرغ تعیین شود

معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی مازندران گفت: باید قیمت منطقی برای هم مصرف‌کننده و تولیدکننده تعیین شود اگر این تعادل برقرار نشود تولیدکنندگان متضرر می‌شوند.







## خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ **احتکار ۳۰ میلیاردی لوازم آرایشی در قائم شهر**  
فرمانده انتظامی قائم شهر از کشف یک انبار لوازم آرایشی احتکار شده به ارزش ۳۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

★ **کشف انبار احتکار سه میلیاردی اقلام دارویی در ساری**  
یک میلیون و ۲۰۰ هزار عدد انواع دارو به ارزش ۳ میلیارد تومان در شهرستان ساری کشف و ضبط شد.

## ایسنا مازندران

★ **«سیکاپل» مازندران تا آخر شهریور ماه مرمت می‌شود**  
سرپرست اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان مازندران از مرمت پل «سیکاپل» و بیش از ۳۰ اثر تاریخی تا آخر شهریورماه ۱۴۰۱ خبر داد و درباره خسارت‌های سیل به بناهای تاریخی و گردشگری توضیحاتی داد.

★ **کرونا آغازگر تحول در مسیر حرفه‌ای معلمان**  
کارشناس آموزشی آموزش و پرورش نکا در رابطه با تاثیر ویروس کرونا بر توانمندی آموزشی مدارس، معلمان، اولیا و دانش‌آموزان به بیان برخی مزایا و معایب فضای مجازی پرداخت و گفت: شیوع کرونا سرآغاز ایجاد تحولاتی در مسیر حرفه‌ای معلمان شده است.

★ **توزیع ۱۲۰ هزارتن انواع کودهای کشاورزی در مازندران**  
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی مازندران از تامین و توزیع ۱۲۰ هزارتن انواع کودهای کشاورزی پارسال در استان خبر داد.

★ **کاهش ۸ درصدی مرگ و میر ناشی از حوادث رانندگی در مازندران**  
مرگ و میر ناشی از حوادث رانندگی از آغاز امسال تاکنون در جاده‌های مازندران هشت درصد کاهش داشته است.

★ **۷۱ فوتی و شناسایی ۷۳۴۸ بیمار جدید کرونا در کشور**  
بر اساس اعلام وزارت بهداشت، در طول ۲۴ ساعت گذشته، متأسفانه ۷۱ بیمار مبتلا به کووید۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری، به ۱۴۳ هزار و ۱۵ نفر رسید.

★ **تولید ۱۹۷۰ تن گوشت مرغ در بابل**  
مدیر جهاد کشاورزی بابل گفت: تیرماه امسال ۱۹۷۱ تن گوشت سفید در واحدهای مرغداری این شهرستان تولید و به بازار مصرف عرضه شد.













اسلامی، مدیر کل امور مالیاتی مازندران خیر داد:  
وصول ۱۸۰۰ میلیارد تومان  
در آمد مالیاتی در مازندران

سال تولید، دانش‌بنیان و اشتغال آفرین

# کرمان

مازندران  
گیلان  
گلستان

سال چهارم آدو شنبه / ۲۴ مرداد ۱۴۰۱  
شماره ۸ / ۱۳۸ - صفحه ۸ قیمت ۲۰۰ تومان

روزنامه اجتماعی، اقتصادی

## دانشگاه باید در رعایت قانون و اجرای آن پیشگام باشد

دانشگاهیان باید مظهر احترام به هنجارهای جامعه و ارزش‌هایی که برای حفظ آن‌ها انسان‌های ولایی جان‌شان را فدا کرده‌اند، باشند. اساتید و دانشگاهیان علاوه بر حضور فعالانه در مباحث علمی، پژوهشی و آموزشی باید به مسائل اعتقادی و ارزشی هم توجه ویژه داشته باشند.



بابایی کارنامی، نماینده ساری و مینابود در مجلس شورای اسلامی

درگیری‌های سیاسی در مرکز استان همچوب  
از دست دادن فرصت‌ها



دکتر خاندوزی وزیر اقتصاد در بازدید از شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران.

هیچ اولوبنی مهمتر از احیا پر شتاب  
چوب و کاغذ نیست

نگاه و تلاش استاندار مازندران برای توسعه  
اقتصادی و تولید جای قدر دانی دارد



رئیس مجمع نمایندگان مازندران:  
اعضای مجمع نمایندگان استان به  
هیچ وجه در انتصاب‌ها دخالتی ندارند

صفحه ۸



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران:  
صنعت با رسانه‌ها در  
مازندران آشتی می‌کند

صفحه ۴

# ایرانیان



مازندران - گلستان - گیلان - سمنان  
دوشنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۱ / ۱۵ August / سال هفتم / شماره ۸ / ۱۹ صفحه / ۲۰۰ تومان

ضرورت آزاد سازی کامل سواحل استان!

## سواحل مازندران آزاد شد اما...!

هرچند با دستور رئیس جمهور آزادسازی سواحل به شکل وسیع انجام گرفت اما هنوز بخش زیادی از سواحل در تصرف برخی ارگان‌ها و نهادها مانده و تکلیف این مساحت‌ها همچنان نامشخص است

صفحه ۳



با اعلام مدیر حج و زیارت مازندران:

ثبت نام بیش از ۶۳ هزار مازندرانی  
برای پیاده روی اربعین

صفحه ۸

استاندار مازندران:

## سرمایه‌گذاران بزرگ و خارجی در راه مازندران هستند



حمایت از تولید و اقتصاد، می‌تواند مازندران را با  
توجه به جایگاه آن در کریدور شمال- جنوب به  
قطب بزرگ اقتصادی کشور تبدیل کند.

صفحه ۴

وزیر اقتصاد در بازدید از شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران:

احیاء صنایع چوب و کاغذ مازندران  
مهمترین اولویت است



بوطن خبری  
مازندران











ایرنا مازندران  
194 subscribers

بلاغ مازندران  
3,061 subscribers

بابلی‌ها  
11,108 subscribers

Pinned message  
اسری» آموزش و پرورش شهرستان بابل انتخاب رشته #فردی توسط برترین#

Pinned message  
ندرتین کوه ایران در انتظار چه سرنوشتی است؟ رهاسازی یک تن زباله



پخت #نان\_کنجدی در مازندران ممنوع شد

- کارگروه آرد و نان مازندران:
- افزودن هرگونه مواد خوراکی مانند کنجد و سبزیجات به نان ممنوع است.
- این تصمیم برای جلوگیری از سوءاستفاده و حفظ حقوق مصرف کنندگان گرفته شده است
- افزایش قیمت نان به بهانه اضافه نمودن افزودنی‌ها ممنوع بوده و قیمت نان هیچ‌گونه تغییری نباید نداشته باشد.
- واحدهای خیازی که به بهانه اضافه نمودن مواد افزودنی مرتکب کم فروشی یا گران فروشی نان می‌شوند به تعزیرات حکومتی معرفی خواهند شد.

دوشنبه، ۲۴ مرداد ۱۴۰۱  
کانال #بابلی‌ها رسانه رسمی شهرستان بابل



شرایط ثبت نام متقاضیان اربعین حسینی ۱۴۰۱

- مدیریت حج وزارت مازندران:
- ثبت نام قطعی متقاضیان زیارت اربعین حسینی امسال، از دیروز ۲۳ مرداد در سامانه سماح آغاز شد و تا ۲۳ شهریور ادامه دارد
- افرادی که در پیش ثبت نام کرده اند، می‌بایست از قسمت پیگیری وضعیت و ویرایش، با وارد کردن کد ملی و شماره شناسنامه سرگروه با پرداخت حق بیمه ثبت نام خود را قطعی کنند.
- افرادی که قصد ثبت نام جدید دارند، می‌بایست از قسمت ثبت نام نسبت به نام نویسی اقدام کنند.

مرجع خبری مازندران  
bloghnews.com  
#بلوگ\_مازندران @blghmazand



عرضه محصولات شرکت های دانش بنیان مازندران به بازار ۱۶ کشور جهان

- رییس پارک علم و فناوری استان:
- وضعیت تولیدات شرکت های دانش بنیان و فناور استان مطلوب ارزیابی میشود.
- برخی از این محصولات نوآوری خاص همان شرکت هستند و برخی دیگر از این تولیدات ارتقا یافته است.
- مقصد محصولات تولید شده شرکت های فناور و دانش بنیان مازندران، کشورهایی از جمله افغانستان، گرجستان، کانادا، عمان، امارات، ترکیه، آذربایجان، عراق، ازبکستان، پاکستان، فیلیپین، روسیه، عمان، ارمنستان، اندونزی و ترکمنستان می باشد.



کانال خبری بندپی آنلاین بابل  
۶,۵۱۱ subscribers

Pinned message

ی و تحمل سختی های فراوان به نگاشتن و #ثبت\_حقایق می پردازند #

کانال خبری بندپی آنلاین بابل



#آنلاین محکومیت میلیاردی شرکت تولیدی نهاده دامی در بابل

مدیرکل تعزیرات حکومتی مازندران:

- ◆ بر اساس گزارش سازمان صنعت، معدن و تجارت، پرونده تخلف یک شرکت تولیدی نهاده دامی به اتهام عرضه خارج از شبکه نهاده طیور، در شعبه اول بدوی شهرستان بابل مورد رسیدگی قرار گرفت.
- ◆ با توجه به بررسی و استعلام به عمل آمده، تخلف برای شعبه محرز و متهم به پرداخت یک میلیارد و ۱۱۸ میلیون ریال جریمه نقدی در حق دولت محکوم، که با اعتراض متهم حکم صادره در شعبه دوم تجدید نظر استان، قطعی و لازم الاجرا شد.

دوشنبه، ۲۴ مرداد ۱۴۰۱

کانال اطلاع رسانی #بندپی ها

کانال اطلاع رسانی بابل، شهر بهار نارنج  
۳۴,۸۹۶ subscribers

Pinned message

ک ازدواج و تولد، قبولی مدرسه و دانشگاه، درج آگهی فوت و تسلیت، تبریک انت



مرگ ۱۹۱ نفر در حوادث رانندگی مازندران

دکتر عباسی مدیرکل پزشکی قانونی مازندران:

- ◆ ۱۹۱ نفر از ابتدای امسال تا پایان تیرماه در حوادث رانندگی استان جان خود را از دست دادند که این رقم نسبت در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۸ درصد کاهش داشت.
- ◆ بر اساس آمارها، ۱۴۸ نفر از تلفات تصادفات ۴ ماهه نخست امسال را مردان و ۴۳ نفر را نیز زنان تشکیل داده اند.
- ◆ شهرستان های دارای بیشترین تلفات حوادث رانندگی به ترتیب، آمل با ۲۵، ساری با ۲۳ و بابل با ۲۰ فوتی و کمترین آن شهرستان فریدونکنار با یک فوتی گزارش شده است.
- ◆ از ۱۹۱ کشته تصادفات، ۱۳۶ نفر در حوادث بیرون شهری و راه روستایی (با کاهش ۱۳ درصدی) و ۵۵ نفر در حوادث درون شهری، (با افزایش ۱۰ درصدی) گزارش شده است.

دوشنبه، ۲۴ مرداد ۱۴۰۱.

بابلسر امروز  
۱,۷۰۱ subscribers



ناجیان غریق از ابتدای امسال هیچ حقوقی دریافت نکردند

نقی کریمیان رئیس هیأت نجات غریق و غواصی مازندران گفت:

- ◆ ناجیان غریق از ابتدای امسال هیچ حقوقی دریافت نکردند که لازم است این مهم پیگیری شود.
- ◆ اگر همین شرایط تداوم یابد ناجیان غریق ساحل را ترک می کنند و در شهریور به بحران خواهیم رسید.
- ◆ در سال گذشته بدحسابی کردند و دو سال قبل هم بدحسابی و هم پول کسر کردند که با این شرایط انگیزه ای برای ناجیان غریق نمی ماند.
- ◆ اگر قرار باشد این شرایط ادامه داشته باشد در سال آینده اصلا استقبالی از طرح دریا صورت نمی گیرد.
- ◆ ناجی یعنی عشق و ایثارگری این نیست که اگر پول نگرفت از ساحل برود ولی ناجیان غریق روزهای سختی را پشت سر می گذارند.
- ◆ ناجیان بی انگیزه شدند و تمام باتجربه های ما رفتند. ناجیانی هم که داریم پرورش می دهیم نمی توانیم از وجود آنان در ساحل استفاده کنیم.



بولتن خبری  
مازندران





**“ ضرورت تسهیل در فرآیند صدور مجوزهای سرمایه‌گذاری**

فرماندار شهرستان ساری با بیان اینکه در جهت تحقق رشد اقتصادی ۷/۸ درصدی ابلغی لازم است کلیه ظرفیت‌های موجود و قابل ایجاد شناسایی شوند، تصریح کرد: ۴ کارگروه پایش و نظارت، توسعه اقتصاد دانش‌بنیان، تامین هاله و بهره‌وری، ذیل ستاد رشد شهرستان تشکیل شده است.

DR.NOBAKHT.IR

جلسه ستاد رشد اقتصادی شهرستان ساری

Like by nasrollahpour.ir and others

dr\_nobakht\_ir

ضرورت تسهیل در فرآیند صدور مجوزهای سرمایه‌گذاری

دکتر محمدعلی نوبخت در جلسه ستاد رشد اقتصادی شهرستان ساری با تاکید بر ضرورت ایجاد پنجره واحد به منظور حمایت از سرمایه‌گذاران، گفت: سرمایه‌گذاران باید بتوانند بدون دغدغه خاطر در مرکز استان سرمایه‌گذاری کنند و دستگاه‌ها نیز موظف هستند از سرمایه‌گذاران با ایجاد شرایط قانونی حمایت کنند و فرآیندهای صدور مجوزها را تسهیل نمایند.

وی با بیان اینکه در جهت تحقق رشد اقتصادی ۷/۸ درصدی ابلغی لازم است کلیه ظرفیت‌های موجود و قابل ایجاد شناسایی شوند، تصریح کرد: ۴ کارگروه پایش و نظارت، توسعه اقتصاد دانش‌بنیان، تامین مالی و بهره‌وری، ذیل ستاد رشد شهرستان تشکیل شده است.

**قیمت منطقی برای مرغ تعیین شود**

معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی مازندران گفت: باید قیمت منطقی برای هم مصرف‌کننده و تولیدکننده تعیین شود اگر این تعادل برقرار نشود تولیدکنندگان متضرر می‌شوند.

Like by morteza\_ghasemian06 and 13 others

farsna\_mazand

مسعود احمدی حاجی معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی مازندران در گفت‌وگویی، اظهار کرد: باید قیمت منطقی برای هم مصرف‌کننده و تولیدکننده تعیین شود اگر این تعادل برقرار نشود تولیدکنندگان متضرر می‌شوند.

وی افزود: باتوجه به اینکه تولیدکنندگان نهاده‌ها را با ارزش‌نمایی خریداری می‌کنند باید برنامه‌ای گذاشته شود تا قیمت واقعی برای مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان مشخص شود.

معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی مازندران بیان کرد: قیمت مرغ ۵۹ هزار و ۸۰۰ تومان تعیین شده و عملاً در بازار با قیمت پایین‌تر در حال عرضه است.

0:00 remaining

Amol\_Haraz | آمل\_هراز

**آب شدن یخچال‌های علم کوه خطری که چند روستا را تهدید می‌کند**

Like by reza.soleimany.ir and 163 others

amol\_haraz

آب شدن یخچال‌های علم کوه؛ خطری که چند روستا را تهدید می‌کند

دکتر خوشروان عضو هیأت مدیره انجمن مهندسی سواحل و سازه‌های دریایی:

- گرمایش زمین منجر به ذوب بخش وسیعی از یخچال طبیعی علم کوه شده و این روند در حال افزایش است
- جریان تند آب حاصل از ذوب یخ در حال افزایش و برای روستاهای پایین دست مانند بربر و وندارین بسیار خطرناک و ویرانگر است
- برای کنترل جریان‌های تخریبی سیلابی باید مهندسی و ایمن‌سازی مسیر آبراهه بربر علم‌چال انجام شود.





۲۴ مرداد ۱۴۰۱  
رصد توئیتر فارسی



#سلمان\_رشدی

واکنش ها و تحلیل ها پیرامون ترور سلمان رشدی

#حبیب\_حرم #پادو\_اسراییل

توییت های کاربران درباره شهدای مدافع حرم به خصوص شهید سردار همدانی که جان خود را برای حفظ حرم آل الله گذشتند و همچنین واکنش به بیانیه میرحسین موسوی

#برومند\_نجفی

واکنش ها به قتل برومند\_نجفی محیطبان کرمانشاهی

#عطاالله\_مهاجرانی

درخواست معاندین برای محاکمه عطاالله مهاجرانی به علت همسو بودن نظر وی با حکم امام خمینی (ره) درباره سلمان رشدی

#حَب\_الحسین\_بجمعنا

توییت های کاربران به مناسبت ایام محرم

#EXO

توییت های طرفداران ایرانی گروه های موسیقی کره ای

بولتن خبری  
مازندران

## هشتگ های داغ توئیتر

دوشنبه - ۲۴ مرداد ۱۴۰۱

#SalmanRushdie

#سپیده\_رشنو

#حبیب\_حرم

#سلمان\_رشدی

#پادو\_اسراییل

#ایران

#عطاالله\_مهاجرانی

# قیمت ارز و سکه در صرافی ملی

۱۴۰۱/۰۵/۲۴



یورو

خرید: **۲۸۶,۷۹۹**

فروش: **۲۸۹,۶۸۱**



دلار

خرید: **۲۷۸,۲۰۲**

فروش: **۲۸۰,۹۹۸**

قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار

**۱۳,۱۵۰,۰۰۰**



سکه امامی:

**۱۴۱,۲۱۰,۰۰۰**



سکه بهار آزادی:

**۱۳۳,۰۸۰,۰۰۰**



نیم سکه:

**۷۹,۰۰۰,۰۰۰**



ربع سکه:

**۴۹,۰۰۰,۰۰۰**



سکه گرمی:

**۳۰,۳۲۰,۰۰۰**



بولتن خبری  
مازندران







